包头医学院 2023 年研究生科研创新项目

立项资助名单公示

各研究生培养单位、各年级研究生：

按照我校《关于开展包头医学院 2021 年研究生科研创

新项目结题和 2022 年申报推荐工作的通知》要求，学校组

织各负责单位开展了申报、评审工作。经统计，参评自治

区和校级研究生科研创新项目共计 78 项，各负责单位申报

具体数量见附件 1。在各负责单位组织专家对申报项目进行

评审和推荐的基础上，根据《内蒙古自治区教育厅关于开

展 2023 年研究生教育项目申报等工作的通知》（内教研函

﹝2023﹞3 号，以下简称《通知》，附件 1），学校根据各

负责单位申报项目数量进行名额分配，并根据各负责单位

上报的《研究生科研创新资助项目推荐名单》确定《2023

年包头医学院研究生科研创新项目资助立项名单》（附件

2），现将分配名额和立项名单予以公示。

公示时间：2023 年 2 月 14 日-2 月 16 日工作时间。公

示期内，如对公示结果有异议或有其他情况可通过书面、

来电、来访、电子邮件的形式向包头医学院研究生院反

映，反映问题要坚持实事求是的原则，单位反映情况应加

盖公章，个人反映情况提倡署真实姓名。联系电话：0472-

7167830，15947129660。

附件：1. 包头医学院 2023 年研究生科研创新项目名额分配

表

2.包头医学院 2023 年研究生科研创新项目资助立项

名单

包头医学院研究生院

2023 年 2 月 14 日